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Plan 
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+Zwiększenie -
Zmniejszenie
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600 Transport i ł ączno ść 4 836 653,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 1 459 653,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 400 000,00 - 250 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 600 000,00 250 000,00

750 Administracja publiczna 7 213 303,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

5 694 150,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 500,00

4380
Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia

1 051,00 - 500,00

754
Bezpiecze ństwo publiczne i 
ochrona przeciwpo żarowa

1 004 158,00 0,00

Obrona cywilna 14 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 2 000,00

Straż Miejska 923 258,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

617 774,00 290,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 428,00 - 290,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

5 893 757,00 0,00

Pozostała działalno ść 3 148 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 670 082,00 - 20 000,00

5 893 757,00

90095 3 148 000,00

650 082,00

75416 923 258,00

618 064,00

45 138,00

75414 14 000,00

7 000,00

3 000,00

2 500,00

551,00

1 004 158,00

850 000,00

7 213 303,00

75023 5 694 150,00

7 

4 836 653,00

60014 1 459 653,00

150 000,00

ZARZĄDZENIE NR 500/2010 
         BURMISTRZA MIASTA OSTRÓDY 

           Z DZNIA 11 CZERWCA 2010 ROKU

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych miasta Ostródy na 2010 rok

       Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(DZ. U. Nr 157, poz.1240) postanawiam  co następuje:

§ 1

          Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych jak niżej: 

Rozdział
Plan 

po zmianie

1



Dział § Wyszczególnienie
Plan 

z UCH. R.M
+Zwiększenie -
Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 

Rozdział
Plan 

po zmianie

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 3 421 890,00 0,00

Pozostała działalno ść 730 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 3 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 800,00 - 3 800,00

§ 2

           Powyższe zmiany wynikają z realizacji budżetu za 5 m–cy br.

§ 3

           Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

3 421 890,00

92695 730 000,00

11 300,00

19 000,00

35 000,00
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